Accusé de réception - Ministère de l'Intérieur

02B-212000335-20230725-20230725-13-DE

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 25/07/2023

# Modifications de la politique tarifaire des programmations culturelles

Programmation à l'Alb'oru					
Tarification 2016				Propositions de tarification 2023	
	Tarif A	Tarif B	Tarif C		
Plein tarif	26€	20€	15€		
Abonnés	20€	14€	9€	Maintien de la tarification 2016	
ACPT	8€	5€	5€		
Spectacles debo	out : Tarif unique 15	€ (ACPT 5 €)			
Spectacles avec	tarification spéciale	et hors abonneme	nt		
Tarif assis : 30 € (ACPT 15 €)					
Tarif debout : 28 € (ACPT 12 €)					

Programmation au THEATRE					
Tarification 2016				Propositions de tarification 2023	
	Tarif A	Tarif B	Tarif C		
Orchestre	Plein tarif : 34€	Plein tarif : 23€	Plein tarif : 18€	<ul> <li>Suppression de la tarification Programmation Théâtre 2016</li> </ul>	
	Abonnés : 26€	Abonnés : 20€	Abonnés : 15€		

Accusé de réception - Ministère de l'Intérieur

02B-212000335-20230725-20230725-13-DE

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 25/07/2023

1 <sup>er</sup> balcon face	23€	17€	15€
2 <sup>ème</sup> balcon face	17€	12€	10€
Avant-scène et orchestre latéral	15€	10€	8€
1 <sup>er</sup> et 2ème balcon latéral	10€	8€	8€

Tarif ACPT (valable uniquement pour les balcons et latéraux) :

Pour les spectacles tarif A : 8€

Pour les spectacles catégorie B et C : 5€

CREATION D'UNE TARIFICATION POUR LA PROGRAMMATION HORS LES MURS						
Spectacle	Tarif A		Tarif B			
assis ou	Plein tarif	Abonnés	ACPT	Plein tarif	Abonnés	ACPT
debout	20€	15€	8€	15€	10€	5€

ABONNEMENTS				
Formules 2016	Propositions de formule 2023			
<b>2 formules :</b> Formule découverte L'abonné choisit au minimum sur l'ensemble de la programmation (théâtre et Alb'oru) :	1 formule: Formule libre modifiée Cette formule se veut plus souple avec 3 spectacles minimum, et 10 au maximum, au choix entre la programmation Alb'Oru et la programmation hors les murs.			

Accusé de réception - Ministère de l'Intérieur 02B-212000335-20230725-20230725-13-DE

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 25/07/2023

2 spectacles de catégorie A

1 spectacle de catégorie B

1 spectacle de catégorie C

## Formule libre:

L'abonné est libre de choisir autant de spectacles qu'il le souhaite, quelle que soit la catégorie, mais 4 spectacles doivent néanmoins respecter la formule découverte.

CREATION DE 2 TARIFICATIONS SPECIFIQUES				
	Soirée de fermeture du théâtre	e le 14 octobre 2023 au théâtre		
Orchestre	Balcons et latéraux	Accès à la culture pour tous		
		Orchestre	Balcons et latéraux	
20€	15€	8€	5€	
•	e Noël ou spectacles à destination des pu		ctacles de l'Alb'oru jusqu'à 12 ans	
	Addites	Liliants	jusqu a 12 alis	
	5€		2€	

AUTRES TARIFICATIONS			
Tarification 2016	Propositions de tarification 2023		

Accusé de réception - Ministère de l'Intérieur

02B-212000335-20230725-20230725-13-DE

Accusé certifié exécutoire

Réception par le préfet : 25/07/2023

# Jeune public

Tarif adulte : 8 €

Tarif unique enfant : 5 €

Tarif associations et centres de loisirs : 5 € par enfant

Tarif applicable jusqu'à l'âge de 12 ans

#### **Tarifications scolaires**

Scolaires : 4 € par élève

Classes en REP et REP+ : 2 € par élève Gratuit pour les accompagnants

# Tarifs d'accès à la culture pour tous (valables pour le théâtre, l'Alb'oru et la programmation hors les murs)

Spectacles tarif A: 8€ Spectacles tarif B et C: 5€

A destination des demandeurs d'emploi, des moins de 18 ans, des étudiants, des seniors bénéficiaires des minima sociaux, des scolaires (à partir de 10 élèves), des associations socio-culturelles (à partir de 10 personnes), des écoles de danse (à partir de 10 élèves), du conservatoire Henri Tomasi.

#### **Pass Plateforme danse**

50 € incluant tous les spectacles du festival (3 ou 4 spectacles)

### Tarifs cinéma:

Moins de 18 ans : 3€

Adultes : 5€

Maintien des tarifications 2016